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ANNONCE

Yamaha XSR 125 Legacy Legacy
Pris kr. 66.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2024
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 125 ccm, Farve: Sort, 15 HK, 45.0 km/l. Nypris kr. 66.990, Leveres nysynet, Denne lette "Faster Sons"-model er den ideelle
motorcykel til alle, der sætter pris på tidløst design og autentisk stil ? men som også vil have de sportslige præstationer, der følger med den
nyeste motor-, affjedrings- og stelteknologi. XSR125 Legacy er inspireret af fortiden og bygget til fremtiden og er det ultimative valg for
enhver motorcyklist ? alt fra nybegynderen til den erfarne eller genfundne motorcyklist. Se nærmere på XSR125 Legacy og konstater selv,
at den er skabt til at skille sig ud fra mængden. Egerhjul og guldfarvede fælge samt det runde lygtehus og de runde LCD-instrumenter giver
denne neo-retromodel et rent look og fornemmelsen, der aldrig går af mode. Og du vil elske de smukt udformede detaljer herunder
aluminiumsbeslagene, de nøje udvalgte, nedtonede farver og den stilfulde grafik. Så snart du starter den væskekølede 125cc motor, ved
du, at denne effektive letvægter har de præstationer, du har brug for. XSR125 Legacy præsterer 11 kW (14,75 hk) ? lige under den øvre
grænse for kørere med A1-kørekort ? og giver stærk acceleration gennem gearene. Deltabox stel og upside down-forgaffel sikrer let og
sporty håndtering ? og den oprette kørestilling giver komfortabel kørsel hver gang. LEGACY: - Heritage-stil med sportslige præstationer -
Gyldne letvægts egerhjul - Højtydende sportsdæk - 2-delt lyddæmperskjold af aluminium - Dedikerede "Legacy" farver & grafik - Klassens
førende 125cc 11kW-motor - 37 mm USD forgaffel - Stilfuld LED-belysning - Stærk og letvægts Deltabox-stel - Førsteklasses detaljer -
Godkendt til A1 kørekort Forsikring fra kr. 1.768,- årligt inkl. fri km. fuld kasko og selvrisiko på kun kr. 5.567,- Vi tilbyder attraktiv finansiering
både med og uden udbetaling, og tager gerne din brugte motorcykel i bytte. Ring nærmere for aftale omkring prøvetur hos Yamaha Store
Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


